



MUNICÍPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.09.23.1
Processo Administrativo Nº 2022.09.23.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE
Data de Publicação: 26/09/2022 15:11:25

TOTAL DO PROCESSO: 77.123,03

TOTAL DA PROPOSTA

77.123,03

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 037 **Total: 18.850,36**

Item: 1 Unidade: Und Marca: esmaltec Modelo: EGC35

Descrição: BEBEDOURO GELAGUA: Na cor PRETA e no modelo COLUNA

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 864,03** Total Item: 2.592,09

Item: 2 Unidade: Und Marca: 2448,99 Modelo: S615

Descrição: SMART TV LCD 32"

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 2.448,99** Total Item: 12.244,95

Item: 3 Unidade: Und Marca: Ventisol Modelo: Ventisol Premium

Descrição: VENTILADOR DE COLUNA: MEDINDO 40CM, COM 6 PÁS E NA PRETO

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 265,00** Total Item: 795,00

Item: 4 Unidade: Und Marca: metal Ferreira Modelo: MF 4Ar220

Descrição: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 4 LITROS ALTA ROTAÇÃO: • VOLTAGEM: 220V • POTÊNCIA: 1200W • VELOCIDADE: ALTA ROTAÇÃO 18000 RPM

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 593,89** Total Item: 1.187,78

Item: 5 Unidade: Und Marca: continental Modelo: MC34B

Descrição: MICROONDAS 30 LITROS PRATA 220V: • CONSUMO DE ENERGIA: 1,25 KWH • CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA: A • SELO PROCEL: SIM • POTÊNCIA SAÍDA: 800W • POTÊNCIA CONSUMO: 1250W • FREQUÊNCIA DE MICRO-ONDAS: 2450 MHZ

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 567,14** Total Item: 567,14

Item: 6 Unidade: Und Marca: esmaltec Modelo: Caribe

Descrição: FOGÃO DE 6 BOCAS INOX ACENDIMENTO AUTOMÁTICO: • BIVOL • A GÁS GLP • 04 SEMI- RÁPIDOS - 02 RÁPIDOS - DUPLA CHAMA • FORNO 96L, 02 GRADES

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 1.463,40** Total Item: 1.463,40

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 006 **Total: 45.133,30**

Item: 1 Unidade: Und Marca: CANON Modelo: G4110

Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL - JATO DE TINTA COLORIDA: TANQUE DE TINTA COLORIDA, WI-FI DIRECT, FRENTE E VERSO AUTOMÁTICO, BIVOLT • Tecnologia de conexão: Wi-Fi, USB • Tecnologia de impressão: Jato de tinta • Cor: Preto • Saída da impressora: Colorido • Velocidade máxima de impressão cor: 15 ppm • Velocidade máxima de impressão monocromática: 33 ppm • Peso do produto: 5.4 Quilogramas • Tamanho máximo da mídia da impressora: 8,5 x 11 pol.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 1.726,66** Total Item: 17.266,60

Item: 2 Unidade: Und Marca: HP Modelo: OfficeJet Pro 9020



**MUNICÍPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE**

Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL – LASER: MONOCROMÁTICA, IMPRESSÃO DUPLEX, WI-FI, CONEXÃO ETHERNET E CONEXÃO USB • Tecnologia da impressão: Laser • Velocidade de impressão: 30ppm • Impressão Duplex • Resolução de impressão: Até 2400 x 600 dpi • Resolução da impressão: 10.000 páginas • Capacidade da Bandeja de Papel: 250 folhas • Capacidade de Saída do Papel: 100 folhas • Tamanhos do Papel: A5 até Ofício • ADF: 35 folhas • USB 2.0 • Ethernet • Wireless • Voltagem: 110 • Capacidade Máxima do ADF: 35 folhas • ADF • Resolução Óptica do Scanner: Até 600 x 2400 dpi • Resolução Interpolada: Até 19200 x 19200 dpi • Digitaliza para Email, Imagem, OCR, Arquivo, Microsoft® SharePoint® • Formatos de Arquivo TIFF / BMP / MAX / JPG / PDF / Secure PDF / PNG / XPS • Tipo de Scanner: Mesa plana colorida com alimentador automático de documentos ADF.

Quantidade: 9 **Valor Unit.: 3.096,30** Total Item: 27.866,70

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 063 **Total: 13.139,37**

Item: 1 Unidade: Und Marca: Goldentec Modelo: GT3500

Descrição: PROJETOR 3LCD BIVOLT: • TIPO: FOCO MANUAL • NÚMERO F: 1.44 • DISTÂNCIA FOCAL: 16.7 MM • RAZÃO DE ZOOM: ZOOM DIGITAL: 1.0 – 1.35 • SISTEMA DE PROJEÇÃO: TECNOLOGIA 3LCD DE 3 CHIPS • MODO DE PROJEÇÃO: FRONTAL / TRASEIRO / TETO • MÉTODO DE PROJEÇÃO: MATRIZ ATIVA TFT DE POLISSILÍCIO • NÚMERO DE PIXELS: 786,432 DOTS 1024 X 768 X 3 • BRILHO EM CORES - SAÍDA DE LUZ COLORIDA: 3.400 LUMENS2 • BRILHO EM BRANCO - SAÍDA DE LUZ BRANCA: 3.400 LUMENS2 • RAZÃO DE ASPECTO: 4:3 • RESOLUÇÃO NATIVA: 1024 X 768 XGA • REDIMENSIONAR: 1280 X 800 WXGA, 1280 X 960 SXGA2, 1280 X 1024 SXGA3 1366 X 768 WXGA60-3, 1400 X 1050 SXGA, 1440 X 900 WXGA) • TIPO DE LÂMPADA: 210 W UHE • RAZÃO DE CONTRASTE: ATÉ 15 000:1 • REPRODUÇÃO DE COR: ATÉ 1,07 BILHÃO DE CORES • ALCANCE DO THROW-RATIO: 1.44 ZOOM: WIDE, 1.95 ZOOM: TELE • DISTÂNCIA DE PROJEÇÃO/ TAMANHO DA TELA: 30 A 350 0,76 A 10,34 M

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 4.073,03** Total Item: 4.073,03

Item: 2 Unidade: Und Marca: lenovo Modelo: 82MD0007BR

Descrição: NOTEBOOK 15,6" I5 8GB SSD 256GB: • TELA FULL HD LED ANTIRREFLEXIVA, COM RESOLUÇÃO DE 1920 X 1080 • ARMAZENAMENTO: 256 GB SSD NVME • EFEITOS DE ÁUDIO: SOUNDALIVE • ALTO- FALANTES: 3W ESTÉREO 1.5W X 2 • CONECTOR COMBO PARA FONE DE OUVIDO / MICROFONE • MICROFONE INTEGRADO - BLUETOOTH 5.1

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 3.900,67** Total Item: 7.801,34

Item: 3 Unidade: Und Marca: Ragtech Modelo: NEW 1500VA

Descrição: ESTABILIZADOR NOBREAK: • POTÊNCIA DE 1500VA SENOIDAL; • TENSÃO DE ENTRADA: 220V; • VARIAÇÃO ADMISSÍVEL NA ENTRADA: +/- 10%; • TENSÃO DE SAÍDA: 220V; • VARIAÇÃO ADMISSÍVEL NA SAÍDA: +/- 3%; • ISOLAÇÃO MAGNÉTICA: TRANSFORMADOR ISOLADOR

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 1.265,00** Total Item: 1.265,00



MUNICÍPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.09.23.1
Processo Administrativo Nº 2022.09.23.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE
Data de Publicação: 26/09/2022 15:11:25

TOTAL DO PROCESSO: 13.138,00

TOTAL DA PROPOSTA 13.138,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 022 **Total: 13.138,00**

Item: 1 Unidade: Und Marca: MULTILASER - PJ004 Modelo: MULTILASER - PJ004

Descrição: PROJETOR 3LCD BIVOLT: • TIPO: FOCO MANUAL • NÚMERO F: 1.44 • DISTÂNCIA FOCAL: 16.7 MM • RAZÃO DE ZOOM: ZOOM DIGITAL: 1.0 – 1.35 • SISTEMA DE PROJEÇÃO: TECNOLOGIA 3LCD DE 3 CHIPS • MODO DE PROJEÇÃO: FRONTAL / TRASEIRO / TETO • MÉTODO DE PROJEÇÃO: MATRIZ ATIVA TFT DE POLISSILÍCIO • NÚMERO DE PIXELS: 786,432 DOTS 1024 X 768 X 3 • BRILHO EM CORES - SAÍDA DE LUZ COLORIDA: 3.400 LUMENS2 • BRILHO EM BRANCO - SAÍDA DE LUZ BRANCA: 3.400 LUMENS2 • RAZÃO DE ASPECTO: 4:3 • RESOLUÇÃO NATIVA: 1024 X 768 XGA • REDIMENSIONAR: 1280 X 800 WXGA, 1280 X 960 SXGA2, 1280 X 1024 SXGA3 1366 X 768 WXGA60-3, 1400 X 1050 SXGA, 1440 X 900 WXGA) • TIPO DE LÂMPADA: 210 W UHE • RAZÃO DE CONTRASTE: ATÉ 15 000:1 • REPRODUÇÃO DE COR: ATÉ 1,07 BILHÃO DE CORES • ALCANCE DO THROW-RATIO: 1.44 ZOOM: WIDE, 1.95 ZOOM: TELE • DISTÂNCIA DE PROJEÇÃO/ TAMANHO DA TELA: 30 A 350 0,76 A 10,34 M

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 4.073,00** Total Item: 4.073,00

Item: 2 Unidade: Und Marca: "PHILCO - PNB15 " Modelo: "PHILCO - PNB15 "

Descrição: NOTEBOOK 15,6" I5 8GB SSD 256GB: • TELA FULL HD LED ANTIRREFLEXIVA, COM RESOLUÇÃO DE 1920 X 1080 • ARMAZENAMENTO: 256 GB SSD NVME • EFEITOS DE ÁUDIO: SOUNDALIVE • ALTO- FALANTES: 3W ESTÉREO 1.5W X 2 • CONECTOR COMBO PARA FONE DE OUVIDO / MICROFONE • MICROFONE INTEGRADO - BLUETOOTH 5.1

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 3.900,00** Total Item: 7.800,00

Item: 3 Unidade: Und Marca: LACERDA - NEW ORION 1800VA Modelo: LACERDA - NEW ORION 1800VA

Descrição: ESTABILIZADOR NOBREAK: • POTÊNCIA DE 1500VA SENOIDAL; • TENSÃO DE ENTRADA: 220V; • VARIAÇÃO ADMISSÍVEL NA ENTRADA: +/- 10%; • TENSÃO DE SAÍDA: 220V; • VARIAÇÃO ADMISSÍVEL NA SAÍDA: +/- 3%; • ISOLAÇÃO MAGNÉTICA: TRANSFORMADOR ISOLADOR

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 1.265,00** Total Item: 1.265,00



MUNICIPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.09.23.1
Processo Administrativo Nº 2022.09.23.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE
Data de Publicação: 26/09/2022 15:11:25

TOTAL DO PROCESSO: **50.956,00**

TOTAL DA PROPOSTA **50.956,00**

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 003 **Total: 50.956,00**

Item: 1 Unidade: Und Marca: ELGIN Modelo: HVFI09B2IA/HVFE09B2IA

Descrição: AR CONDICIONADO INVERTER 9000 BTUS 220V

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 1.815,00** Total Item: 18.150,00

Item: 2 Unidade: Und Marca: GREE Modelo: GWC12QC-D3DNB8M INV

Descrição: AR CONDICIONADO INVERTER 12000 BTUS 220V

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 2.165,00** Total Item: 4.330,00

Item: 3 Unidade: Und Marca: ELGIN Modelo: PEFI60B2NC/CLASSE A

Descrição: AR CONDICIONADO SPLIT 60000 BTUS TRIFASICO 220V: • CICLO: FRIO • TECNOLOGIA: CONVENCIONAL • GÁS REFRIGERANTE: R-410^a • ÁREA DO AMBIENTE ATÉ M²: 72 • VOLTAGEM V: 380 • FASE: TRIFÁSICO • CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA INMETRO: A • CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO BTU/H: 60.000 • CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO KWH/H: 17,58 • POTÊNCIA ELÉTRICA CONSUMIDA - REFRIGERAÇÃO W: 5424 • VAZÃO DE AR M³/MIN: 50,41 • FUNÇÕES: TIMER, SLEEP, SWING, FAN, ECO, TURBO E DISPLAY • MODOS: REFRIGERAR, VENTILAR, DESUMIDIFICAR E AUTOMÁTICO • COMPRIMENTO MÁXIMO DA TUBULAÇÃO M: 30 • DESNÍVEL MÁXIMO M: 15 • SERPENTINA DA CONDENSADORA: COBRE

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 9.492,00** Total Item: 28.476,00



MUNICÍPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.09.23.1
Processo Administrativo Nº 2022.09.23.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE
Data de Publicação: 26/09/2022 15:11:25

TOTAL DO PROCESSO: **45.124,00**

TOTAL DA PROPOSTA **45.124,00**

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 093 **Total: 45.124,00**

Item: 1 Unidade: Und Marca: EPSON Modelo: EPSON

Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL - JATO DE TINTA COLORIDA: TANQUE DE TINTA COLORIDA, WI-FI DIRECT, FRENTE E VERSO AUTOMÁTICO, BIVOLT • Tecnologia de conexão: Wi-Fi, USB • Tecnologia de impressão: Jato de tinta • Cor: Preto • Saída da impressora: Colorido • Velocidade máxima de impressão cor: 15 ppm • Velocidade máxima de impressão monocromática: 33 ppm • Peso do produto: 5.4 Quilogramas • Tamanho máximo da mídia da impressora: 8,5 x 11 pol.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 1.726,00** Total Item: 17.260,00

Item: 2 Unidade: Und Marca: BROTHER Modelo: BROTHER

Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL – LASER: MONOCROMÁTICA, IMPRESSÃO DUPLEX, WI-FI, CONEXÃO ETHERNET E CONEXÃO USB • Tecnologia da impressão: Laser • Velocidade de impressão: 30ppm • Impressão Duplex • Resolução de impressão: Até 2400 x 600 dpi • Resolução da impressão: 10.000 páginas • Capacidade da Bandeja de Papel: 250 folhas • Capacidade de Saída do Papel: 100 folhas • Tamanhos do Papel: A5 até Ofício • ADF: 35 folhas • USB 2.0 • Ethernet • Wireless • Voltagem: 110 • Capacidade Máxima do ADF: 35 folhas • ADF • Resolução Óptica do Scanner: Até 600 x 2400 dpi • Resolução Interpolada: Até 19200 x 19200 dpi • Digitaliza para Email, Imagem, OCR, Arquivo, Microsoft® SharePoint® • Formatos de Arquivo TIFF / BMP / MAX / JPG / PDF / Secure PDF / PNG / XPS • Tipo de Scanner: Mesa plana colorida com alimentador automático de documentos ADF.

Quantidade: 9 **Valor Unit.: 3.096,00** Total Item: 27.864,00



MUNICÍPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.09.23.1
Processo Administrativo Nº 2022.09.23.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE
Data de Publicação: 26/09/2022 15:11:25

TOTAL DO PROCESSO: **45.130,00**

TOTAL DA PROPOSTA **45.130,00**

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 002 **Total: 45.130,00**

Item: 1 Unidade: Und Marca: Epson Modelo: L3250

Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL - JATO DE TINTA COLORIDA: TANQUE DE TINTA COLORIDA, WI-FI DIRECT, FRENTE E VERSO AUTOMÁTICO, BIVOLT • Tecnologia de conexão: Wi-Fi, USB • Tecnologia de impressão: Jato de tinta • Cor: Preto • Saída da impressora: Colorido • Velocidade máxima de impressão cor: 15 ppm • Velocidade máxima de impressão monocromática: 33 ppm • Peso do produto: 5.4 Quilogramas • Tamanho máximo da mídia da impressora: 8,5 x 11 pol.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 1.726,60** Total Item: 17.266,00

Item: 2 Unidade: Und Marca: Xerox Modelo: B225

Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL – LASER: MONOCROMÁTICA, IMPRESSÃO DUPLEX, WI-FI, CONEXÃO ETHERNET E CONEXÃO USB • Tecnologia da impressão: Laser • Velocidade de impressão: 30ppm • Impressão Duplex • Resolução de impressão: Até 2400 x 600 dpi • Resolução da impressão: 10.000 páginas • Capacidade da Bandeja de Papel: 250 folhas • Capacidade de Saída do Papel: 100 folhas • Tamanhos do Papel: A5 até Ofício • ADF: 35 folhas • USB 2.0 • Ethernet • Wireless • Voltagem: 110 • Capacidade Máxima do ADF: 35 folhas • ADF • Resolução Óptica do Scanner: Até 600 x 2400 dpi • Resolução Interpolada: Até 19200 x 19200 dpi • Digitaliza para Email, Imagem, OCR, Arquivo, Microsoft® SharePoint® • Formatos de Arquivo TIFF / BMP / MAX / JPG / PDF / Secure PDF / PNG / XPS • Tipo de Scanner: Mesa plana colorida com alimentador automático de documentos ADF.

Quantidade: 9 **Valor Unit.: 3.096,00** Total Item: 27.864,00



MUNICÍPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.09.23.1
Processo Administrativo Nº 2022.09.23.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE
Data de Publicação: 26/09/2022 15:11:25

TOTAL DO PROCESSO: 207.326,05

TOTAL DA PROPOSTA 207.326,05

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 061 Total: 78.998,71

Item: 1 Unidade: Und Marca: RM Modelo:

Descrição: ARMÁRIO PASTA SUSPensa C/ 05 GAVETAS: • Estrutura em MDF 18mm melamina • Fundo em MDF 15 mm melamina, 02 portas altas, fechadura • Ferragens para pastas suspensas • Trilhos telescópicos • Sapatas metálicas reguláveis • Altura em 1,65m • Largura em 96cm • Profundidade em 46cm

Quantidade: 5 Valor Unit.: 1.183,34 Total Item: 5.916,70

Item: 2 Unidade: Und Marca: RM Modelo:

Descrição: CADEIRA GIRATÓRIA SECRETÁRIA COM BRAÇOS: ALTURA AJUSTÁVEL

Quantidade: 5 Valor Unit.: 845,00 Total Item: 4.225,00

Item: 3 Unidade: Und Marca: RM Modelo:

Descrição: CADEIRA GIRATÓRIA SECRETÁRIA SEM BRAÇOS: ALTURA AJUSTÁVEL

Quantidade: 11 Valor Unit.: 428,17 Total Item: 4.709,87

Item: 4 Unidade: Und Marca: RM Modelo:

Descrição: CADEIRA INDIVIDUAL: Na cor AZUL, altura 85cm, altura do encosto 36cm, largura do assento 36cm, profundidade do assento 39cm e peso líquido estimado em 4kg

Quantidade: 16 Valor Unit.: 348,64 Total Item: 5.578,24

Item: 5 Unidade: Und Marca: RM Modelo:

Descrição: CADEIRA INFANTIL: Em cores variadas e medindo 62cm de altura por 36cm de largura

Quantidade: 12 Valor Unit.: 73,84 Total Item: 886,08

Item: 6 Unidade: Und Marca: RM Modelo:

Descrição: CADEIRA LONGARINA PLÁSTICA DE 3 LUGARES A/E PRETA

Quantidade: 3 Valor Unit.: 1.260,50 Total Item: 3.781,50

Item: 7 Unidade: Und Marca: RM Modelo:

Descrição: CADEIRA SECRETARIA: Cadeira Secretária Palito Fixa Tecido na AZUL

Quantidade: 6 Valor Unit.: 238,89 Total Item: 1.433,34

Item: 8 Unidade: Und Marca: BOTAFOGO Modelo:

Descrição: ESCADA DE ALUMÍNIO 06 DEGRAUS: • PESO SUPORTADO: 120KG • ALTURA MÁXIMA: 178CM

Quantidade: 1 Valor Unit.: 382,53 Total Item: 382,53

Item: 9 Unidade: Und Marca: RL Modelo:

Descrição: ESTANTE BASE ABERTA DUPLA: Medindo 102,6x230x55cm



MUNICÍPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

Quantidade: 6	Valor Unit.: 1.431,30	Total Item: 8.587,80	
Item: 10	Unidade: Und	Marca: RM	Modelo:
Descrição: ESTANTE BÊ FACE SIMPLES: Infantil, na cor AZUL e medindo 102x142x33cm			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 1.237,21	Total Item: 3.711,63	
Item: 11	Unidade: Und	Marca: RL	Modelo:
Descrição: ESTANTE SIMPLES EXPOSITÓRIO: Medindo 1980mm			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 411,56	Total Item: 411,56	
Item: 12	Unidade: Und	Marca: RM	Modelo:
Descrição: GAVETEIRO PARA ESCRITÓRIO: Contendo 04 gavetas, Na cor AZUL e medindo 47x50x67cm			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 534,67	Total Item: 534,67	
Item: 13	Unidade: Und	Marca: RM	Modelo:
Descrição: MESA DE CANTO: Medindo 60,5x0,50x37,5cm			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 808,30	Total Item: 808,30	
Item: 14	Unidade: Und	Marca: RM	Modelo:
Descrição: MESA INFANTIL: Em cores variadas e medindo 60x58cm			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 194,41	Total Item: 583,23	
Item: 15	Unidade: Und	Marca: RM	Modelo:
Descrição: MESA PARA ESCRITÓRIO RETA COM 02 GAVETAS 1,20M X 60CM			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 593,03	Total Item: 7.116,36	
Item: 16	Unidade: Und	Marca: RM	Modelo:
Descrição: MESA REDONDA PARA ESTUDO: Na cor AZUL e medindo 0,74x1,00m			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 837,67	Total Item: 3.350,68	
Item: 17	Unidade: Und	Marca: RL	Modelo:
Descrição: PRATELEIRA DE FERRO 91CM X 30CM X 2M			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 625,00	Total Item: 11.250,00	
Item: 18	Unidade: Und	Marca: TOP M	Modelo:
Descrição: PUFFS INFANTIL: Em cores variadas e medindo 60x60x60cm			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 401,30	Total Item: 2.407,80	
Item: 19	Unidade: Und	Marca: TOPM	Modelo:
Descrição: ARMÁRIO PARA COZINHA EM AÇO: • NA COR BRANCA • 6 PORTAS • 3 GAVETAS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.441,20	Total Item: 1.441,20	
Item: 20	Unidade: Und	Marca: RL	Modelo:
Descrição: ARMÁRIO AÇO ESCRITÓRIO CINZA: • COM FECHADURA • QUANTIDADE DE PRATELEIRAS: 04 • QUANTIDADE DE PORTAS: 02 • CHAPA DAS PRATELEIRAS: 26 0,45MM • CHAPA DAS TRAVAS: 20 0,90MM • DIMENSÕES ALP/CM: 198 X 90 X 40 • PINTURA: ELETROSTÁTICA / EPÓXI • PESO SUPOSTADO: 30KG POR PRATELEIRA			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 1.015,56	Total Item: 3.046,68	
Item: 21	Unidade: Und	Marca: RM	Modelo:



MUNICIPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

Descrição: MESA PARA COMPUTADOR PRÁTICA: • ALTURA: 76,7 CM • LARGURA: 65 CM • PROFUNDIDADE: 45 CM • TAMPO PARA TECLADO RECOLHÍVEL • PÉS EM PLÁSTICO ANTI-UMIDADE • BORDAS ERGONÔMICAS

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 439,77** Total Item: 879,54

Item: 22 Unidade: Und Marca: IBAP Modelo:

Descrição: MESA PLÁSTICA QUADRADA: • MATERIAL: POLIPROPILENOCOR: BRANCO • GARANTIA DO FABRICANTE PARA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO: 90 DIAS • ALTURA: 70,50 CM • LARGURA: 70,00 CM • COMPRIMENTO: 70,00 CM • PESO: 3,59 KG

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 83,12** Total Item: 4.156,00

Item: 23 Unidade: Und Marca: IBAP Modelo:

Descrição: CADEIRA DE PLASTICO BRANCA SEM BRAÇO: • PESO SUPOSTADO: 120 KG • MATERIAL: POLIPROPILENO • ALTURA: 87CM • LARGURA: 39,5CM • PROFUNDIDADE: 40CM • PESO: 2KG

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 38,00** Total Item: 3.800,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 034 **Total: 18.850,36**

Item: 1 Unidade: Und Marca: ESMALTEC Modelo:

Descrição: BEBEDOURO GELAGUA: Na cor PRETA e no modelo COLUNA

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 864,03** Total Item: 2.592,09

Item: 2 Unidade: Und Marca: HQ Modelo:

Descrição: SMART TV LCD 32"

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 2.448,99** Total Item: 12.244,95

Item: 3 Unidade: Und Marca: VENTISOL Modelo:

Descrição: VENTILADOR DE COLUNA: MEDINDO 40CM, COM 6 PÁS E NA PRETO

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 265,00** Total Item: 795,00

Item: 4 Unidade: Und Marca: KDELETRO Modelo:

Descrição: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 4 LITROS ALTA ROTAÇÃO: • VOLTAGEM: 220V • POTÊNCIA: 1200W • VELOCIDADE: ALTA ROTAÇÃO 18000 RPM

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 593,89** Total Item: 1.187,78

Item: 5 Unidade: Und Marca: MIDEA Modelo:

Descrição: MICROONDAS 30 LITROS PRATA 220V: • CONSUMO DE ENERGIA: 1,25 KWH • CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA: A • SELO PROCCEL: SIM • POTÊNCIA SAÍDA: 800W • POTÊNCIA CONSUMO: 1250W • FREQUÊNCIA DE MICRO-ONDAS: 2450 MHZ

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 567,14** Total Item: 567,14

Item: 6 Unidade: Und Marca: CONSUL Modelo:

Descrição: FOGÃO DE 6 BOCAS INOX ACENDIMENTO AUTOMÁTICO: • BIVOL • A GÁS GLP • 04 SEMI- RÁPIDOS - 02 RÁPIDOS - DUPLA CHAMA • FORNO 96L, 02 GRADES

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 1.463,40** Total Item: 1.463,40

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 094 **Total: 50.957,09**

Item: 1 Unidade: Und Marca: PHILCO Modelo:

Descrição: AR CONDICIONADO INVERTER 9000 BTUS 220V

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 1.815,00** Total Item: 18.150,00

Item: 2 Unidade: Und Marca: PHILCO Modelo:

Descrição: AR CONDICIONADO INVERTER 12000 BTUS 220V



MUNICÍPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 2.165,05** Total Item: 4.330,10

Item: 3 Unidade: Und Marca: ELGIN Modelo:

Descrição: AR CONDICIONADO SPLIT 60000 BTUS TRIFASICO 220V: • CICLO: FRIO • TECNOLOGIA: CONVENCIONAL • GÁS REFRIGERANTE: R-410ª • ÁREA DO AMBIENTE ATÉ M²: 72 • VOLTAGEM V: 380 • FASE: TRIFÁSICO • CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA INMETRO: A • CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO BTU/H: 60.000 • CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO KWH/H: 17,58 • POTÊNCIA ELÉTRICA CONSUMIDA - REFRIGERAÇÃO W: 5424 • VAZÃO DE AR M³/MIN: 50,41 • FUNÇÕES: TIMER, SLEEP, SWING, FAN, ECO, TURBO E DISPLAY • MODOS: REFRIGERAR, VENTILAR, DESUMIDIFICAR E AUTOMÁTICO • COMPRIMENTO MÁXIMO DA TUBULAÇÃO M: 30 • DESNÍVEL MÁXIMO M: 15 • SERPENTINA DA CONDENSADORA: COBRE

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 9.492,33** Total Item: 28.476,99

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 084 **Total: 45.133,30**

Item: 1 Unidade: Und Marca: HP Modelo:

Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL - JATO DE TINTA COLORIDA: TANQUE DE TINTA COLORIDA, WI-FI DIRECT, FRENTE E VERSO AUTOMÁTICO, BIVOLT • Tecnologia de conexão: Wi-Fi, USB • Tecnologia de impressão: Jato de tinta • Cor: Preto • Saída da impressora: Colorido • Velocidade máxima de impressão cor: 15 ppm • Velocidade máxima de impressão monocromática: 33 ppm • Peso do produto: 5.4 Quilogramas • Tamanho máximo da mídia da impressora: 8,5 x 11 pol.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 1.726,66** Total Item: 17.266,60

Item: 2 Unidade: Und Marca: ELGIN Modelo:

Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL – LASER: MONOCROMÁTICA, IMPRESSÃO DUPLEX, WI-FI, CONEXÃO ETHERNET E CONEXÃO USB • Tecnologia da impressão: Laser • Velocidade de impressão: 30ppm • Impressão Duplex • Resolução de impressão: Até 2400 x 600 dpi • Resolução da impressão: 10.000 páginas • Capacidade da Bandeja de Papel: 250 folhas • Capacidade de Saída do Papel: 100 folhas • Tamanhos do Papel: A5 até Ofício • ADF: 35 folhas • USB 2.0 • Ethernet • Wireless • Voltagem: 110 • Capacidade Máxima do ADF: 35 folhas • ADF • Resolução Óptica do Scanner: Até 600 x 2400 dpi • Resolução Interpolada: Até 19200 x 19200 dpi • Digitaliza para Email, Imagem, OCR, Arquivo, Microsoft® SharePoint® • Formatos de Arquivo TIFF / BMP / MAX / JPG / PDF / Secure PDF / PNG / XPS • Tipo de Scanner: Mesa plana colorida com alimentador automático de documentos ADF.

Quantidade: 9 **Valor Unit.: 3.096,30** Total Item: 27.866,70

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 096 **Total: 13.139,37**

Item: 1 Unidade: Und Marca: FLEXINTER Modelo:

Descrição: PROJETOR 3LCD BIVOLT: • TIPO: FOCO MANUAL • NÚMERO F: 1.44 • DISTÂNCIA FOCAL: 16.7 MM • RAZÃO DE ZOOM: ZOOM DIGITAL: 1.0 – 1.35 • SISTEMA DE PROJEÇÃO: TECNOLOGIA 3LCD DE 3 CHIPS • MODO DE PROJEÇÃO: FRONTAL / TRASEIRO / TETO • MÉTODO DE PROJEÇÃO: MATRIZ ATIVA TFT DE POLISSILÍCIO • NÚMERO DE PIXELS: 786,432 DOTS 1024 X 768 X 3 • BRILHO EM CORES - SAÍDA DE LUZ COLORIDA: 3.400 LUMENS2 • BRILHO EM BRANCO - SAÍDA DE LUZ BRANCA: 3.400 LUMENS2 • RAZÃO DE ASPECTO: 4:3 • RESOLUÇÃO NATIVA: 1024 X 768 XGA • REDIMENSIONAR: 1280 X 800 WXGA, 1280 X 960 SXGA2, 1280 X 1024 SXGA3 1366 X 768 WXGA60-3, 1400 X 1050 SXGA, 1440 X 900 WXGA) • TIPO DE LÂMPADA: 210 W UHE • RAZÃO DE CONTRASTE: ATÉ 15 000:1 • REPRODUÇÃO DE COR: ATÉ 1,07 BILHÃO DE CORES • ALCANCE DO THROW-RATIO: 1.44 ZOOM: WIDE, 1.95 ZOOM: TELE • DISTÂNCIA DE PROJEÇÃO/ TAMANHO DA TELA: 30 A 350 0,76 A 10,34 M

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 4.073,03** Total Item: 4.073,03

Item: 2 Unidade: Und Marca: ACER Modelo:

Descrição: NOTEBOOK 15,6" I5 8GB SSD 256GB: • TELA FULL HD LED ANTIRREFLEXIVA, COM RESOLUÇÃO DE 1920 X 1080 • ARMAZENAMENTO: 256 GB SSD NVME • EFEITOS DE ÁUDIO: SOUNDALIVE • ALTO- FALANTES: 3W ESTÉREO 1.5W X 2 • CONECTOR COMBO PARA FONE DE OUVIDO / MICROFONE • MICROFONE INTEGRADO - BLUETOOTH 5.1

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 3.900,67** Total Item: 7.801,34

Item: 3 Unidade: Und Marca: TSSHARA Modelo:



**MUNICÍPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE**

Descrição: ESTABILIZADOR NOBREAK: • POTÊNCIA DE 1500VA SENOIDAL; • TENSÃO DE ENTRADA: 220V; • VARIÇÃO ADMISSÍVEL NA ENTRADA: +/- 10%; • TENSÃO DE SAÍDA: 220V; • VARIÇÃO ADMISSÍVEL NA SAÍDA: +/- 3%; • ISOLAÇÃO MAGNÉTICA: TRANSFORMADOR ISOLADOR

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 1.265,00** Total Item: 1.265,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 090 **Total: 247,22**

Item: 1 Unidade: Und Marca: COMERCIAL Modelo:

Descrição: TATAMES KIT COM 36PÇS: Material em EVA colorido com letras e números, medindo 12x0,7x12cm

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 123,61** Total Item: 247,22



MUNICÍPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.09.23.1
Processo Administrativo Nº 2022.09.23.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE
Data de Publicação: 26/09/2022 15:11:25

TOTAL DO PROCESSO: **20.000,00**

TOTAL DA PROPOSTA **20.000,00**

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 052 **Total: 20.000,00**

Item: 1 Unidade: Und Marca: epson Modelo: e20

Descrição: PROJETOR 3LCD BIVOLT: • TIPO: FOCO MANUAL • NÚMERO F: 1.44 • DISTÂNCIA FOCAL: 16.7 MM • RAZÃO DE ZOOM: ZOOM DIGITAL: 1.0 – 1.35 • SISTEMA DE PROJEÇÃO: TECNOLOGIA 3LCD DE 3 CHIPS • MODO DE PROJEÇÃO: FRONTAL / TRASEIRO / TETO • MÉTODO DE PROJEÇÃO: MATRIZ ATIVA TFT DE POLISSILÍCIO • NÚMERO DE PIXELS: 786,432 DOTS 1024 X 768 X 3 • BRILHO EM CORES - SAÍDA DE LUZ COLORIDA: 3.400 LUMENS2 • BRILHO EM BRANCO - SAÍDA DE LUZ BRANCA: 3.400 LUMENS2 • RAZÃO DE ASPECTO: 4:3 • RESOLUÇÃO NATIVA: 1024 X 768 XGA • REDIMENSIONAR: 1280 X 800 WXGA, 1280 X 960 SXGA2, 1280 X 1024 SXGA3 1366 X 768 WXGA60-3, 1400 X 1050 SXGA) • TIPO DE LÂMPADA: 210 W UHE • RAZÃO DE CONTRASTE: ATÉ 15 000:1 • REPRODUÇÃO DE COR: ATÉ 1,07 BILHÃO DE CORES • ALCANCE DO THROW-RATIO: 1.44 ZOOM: WIDE, 1.95 ZOOM: TELE • DISTÂNCIA DE PROJEÇÃO/ TAMANHO DA TELA: 30 A 350 0,76 A 10,34 M

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 7.000,00** Total Item: 7.000,00

Item: 2 Unidade: Und Marca: lenovo Modelo: 3i

Descrição: NOTEBOOK 15,6" I5 8GB SSD 256GB: • TELA FULL HD LED ANTIRREFLEXIVA, COM RESOLUÇÃO DE 1920 X 1080 • ARMAZENAMENTO: 256 GB SSD NVME • EFEITOS DE ÁUDIO: SOUNDALIVE • ALTO- FALANTES: 3W ESTÉREO 1.5W X 2 • CONECTOR COMBO PARA FONE DE OUVIDO / MICROFONE • MICROFONE INTEGRADO - BLUETOOTH 5.1

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 5.500,00** Total Item: 11.000,00

Item: 3 Unidade: Und Marca: tsshara Modelo: upsenoidal

Descrição: ESTABILIZADOR NOBREAK: • POTÊNCIA DE1500VA SENOIDAL; • TENSÃO DE ENTRADA: 220V; • VARIAÇÃO ADMISSÍVEL NA ENTRADA: +/- 10%; • TENSÃO DE SAÍDA: 220V; • VARIAÇÃO ADMISSÍVEL NA SAÍDA: +/- 3%; • ISOLAÇÃO MAGNÉTICA: TRANSFORMADOR ISOLADOR

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 2.000,00** Total Item: 2.000,00



MUNICÍPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.09.23.1
Processo Administrativo Nº 2022.09.23.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE
Data de Publicação: 26/09/2022 15:11:25

TOTAL DO PROCESSO: 78.998,71			
TOTAL DA PROPOSTA			78.998,71
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 048	Total: 78.998,71
Item: 1	Unidade: Und	Marca: HomeOffice	Modelo: HomeOffice
Descrição: ARMÁRIO PASTA SUSPensa C/ 05 GAVETAS: • Estrutura em MDF 18mm melamina • Fundo em MDF 15 mm melamina, 02 portas altas, fechadura • Ferragens para pastas suspensas • Trilhos telescópicos • Sapatas metálicas reguláveis • Altura em 1,65m • Largura em 96cm • Profundidade em 46cm			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1.183,34		Total Item: 5.916,70
Item: 2	Unidade: Und	Marca: HomeOffice	Modelo: HomeOffice
Descrição: CADEIRA GIRATÓRIA SECRETÁRIA COM BRAÇOS: ALTURA AJUSTÁVEL			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 845,00		Total Item: 4.225,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: HomeOffice	Modelo: HomeOffice
Descrição: CADEIRA GIRATÓRIA SECRETÁRIA SEM BRAÇOS: ALTURA AJUSTÁVEL			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 428,17		Total Item: 4.709,87
Item: 4	Unidade: Und	Marca: HomeOffice	Modelo: HomeOffice
Descrição: CADEIRA INDIVIDUAL: Na cor AZUL, altura 85cm, altura do encosto 36cm, largura do assento 36cm, profundidade do assento 39cm e peso líquido estimado em 4kg			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 348,64		Total Item: 5.578,24
Item: 5	Unidade: Und	Marca: HomeOffice	Modelo: HomeOffice
Descrição: CADEIRA INFANTIL: Em cores variadas e medindo 62cm de altura por 36cm de largura			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 73,84		Total Item: 886,08
Item: 6	Unidade: Und	Marca: HomeOffice	Modelo: HomeOffice
Descrição: CADEIRA LONGARINA PLÁSTICA DE 3 LUGARES A/E PRETA			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 1.260,50		Total Item: 3.781,50
Item: 7	Unidade: Und	Marca: HomeOffice	Modelo: HomeOffice
Descrição: CADEIRA SECRETARIA: Cadeira Secretária Palito Fixa Tecido na AZUL			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 238,89		Total Item: 1.433,34
Item: 8	Unidade: Und	Marca: HomeOffice	Modelo: HomeOffice
Descrição: ESCADA DE ALUMÍNIO 06 DEGRAUS: • PESO SUPORTADO: 120KG • ALTURA MÁXIMA: 178CM			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 382,53		Total Item: 382,53
Item: 9	Unidade: Und	Marca: HomeOffice	Modelo: HomeOffice
Descrição: ESTANTE BASE ABERTA DUPLA: Medindo 102,6x230x55cm			



MUNICÍPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

Quantidade: 6	Valor Unit.: 1.431,30	Total Item: 8.587,80	
Item: 10	Unidade: Und	Marca: HomeOffice	Modelo: HomeOffice
Descrição: ESTANTE BÊ FACE SIMPLES: Infantil, na cor AZUL e medindo 102x142x33cm			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 1.237,21	Total Item: 3.711,63	
Item: 11	Unidade: Und	Marca: HomeOffice	Modelo: HomeOffice
Descrição: ESTANTE SIMPLES EXPOSITÓRIO: Medindo 1980mm			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 411,56	Total Item: 411,56	
Item: 12	Unidade: Und	Marca: HomeOffice	Modelo: HomeOffice
Descrição: GAVETEIRO PARA ESCRITÓRIO: Contendo 04 gavetas, Na cor AZUL e medindo 47x50x67cm			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 534,67	Total Item: 534,67	
Item: 13	Unidade: Und	Marca: HomeOffice	Modelo: HomeOffice
Descrição: MESA DE CANTO: Medindo 60,5x0,50x37,5cm			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 808,30	Total Item: 808,30	
Item: 14	Unidade: Und	Marca: HomeOffice	Modelo: HomeOffice
Descrição: MESA INFANTIL: Em cores variadas e medindo 60x58cm			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 194,41	Total Item: 583,23	
Item: 15	Unidade: Und	Marca: HomeOffice	Modelo: HomeOffice
Descrição: MESA PARA ESCRITÓRIO RETA COM 02 GAVETAS 1,20M X 60CM			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 593,03	Total Item: 7.116,36	
Item: 16	Unidade: Und	Marca: HomeOffice	Modelo: HomeOffice
Descrição: MESA REDONDA PARA ESTUDO: Na cor AZUL e medindo 0,74x1,00m			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 837,67	Total Item: 3.350,68	
Item: 17	Unidade: Und	Marca: HomeOffice	Modelo: HomeOffice
Descrição: PRATELEIRA DE FERRO 91CM X 30CM X 2M			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 625,00	Total Item: 11.250,00	
Item: 18	Unidade: Und	Marca: HomeOffice	Modelo: HomeOffice
Descrição: PUFFS INFANTIL: Em cores variadas e medindo 60x60x60cm			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 401,30	Total Item: 2.407,80	
Item: 19	Unidade: Und	Marca: Marruart	Modelo: Marruart
Descrição: ARMÁRIO PARA COZINHA EM AÇO: • NA COR BRANCA • 6 PORTAS • 3 GAVETAS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.441,20	Total Item: 1.441,20	
Item: 20	Unidade: Und	Marca: HomeOffice	Modelo: HomeOffice
Descrição: ARMÁRIO AÇO ESCRITÓRIO CINZA: • COM FECHADURA • QUANTIDADE DE PRATELEIRAS: 04 • QUANTIDADE DE PORTAS: 02 • CHAPA DAS PRATELEIRAS: 26 0,45MM • CHAPA DAS TRAVAS: 20 0,90MM • DIMENSÕES ALP/CM: 198 X 90 X 40 • PINTURA: ELETROSTÁTICA / EPÓXI • PESO SUPOSTADO: 30KG POR PRATELEIRA			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 1.015,56	Total Item: 3.046,68	
Item: 21	Unidade: Und	Marca: HomeOffice	Modelo: HomeOffice



**MUNICIPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE**

Descrição: MESA PARA COMPUTADOR PRÁTICA: • ALTURA: 76,7 CM • LARGURA: 65 CM • PROFUNDIDADE: 45 CM • TAMPO PARA TECLADO RECOLHÍVEL • PÉS EM PLÁSTICO ANTI-UMIDADE • BORDAS ERGONÔMICAS

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 439,77** Total Item: 879,54

Item: 22 Unidade: Und Marca: Plastmaster Modelo: Plastmaster

Descrição: MESA PLÁSTICA QUADRADA: • MATERIAL: POLIPROPILENOCOR: BRANCO • GARANTIA DO FABRICANTE PARA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO: 90 DIAS • ALTURA: 70,50 CM • LARGURA: 70,00 CM • COMPRIMENTO: 70,00 CM • PESO: 3,59 KG

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 83,12** Total Item: 4.156,00

Item: 23 Unidade: Und Marca: Plastmaster Modelo: Plastmaster

Descrição: CADEIRA DE PLASTICO BRANCA SEM BRAÇO: • PESO SUPORTADO: 120 KG • MATERIAL: POLIPROPILENO • ALTURA: 87CM • LARGURA: 39,5CM • PROFUNDIDADE: 40CM • PESO: 2KG

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 38,00** Total Item: 3.800,00



MUNICÍPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.09.23.1
Processo Administrativo Nº 2022.09.23.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE
Data de Publicação: 26/09/2022 15:11:25

TOTAL DO PROCESSO: **18.850,36**

TOTAL DA PROPOSTA **18.850,36**

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 011 **Total: 18.850,36**

Item: 1 Unidade: Und Marca: POLAR Modelo: POLAR

Descrição: BEBEDOURO GELAGUA: Na cor PRETA e no modelo COLUNA

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 864,03** Total Item: 2.592,09

Item: 2 Unidade: Und Marca: AOC Modelo: AOC

Descrição: SMART TV LCD 32"

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 2.448,99** Total Item: 12.244,95

Item: 3 Unidade: Und Marca: VENTISOL Modelo: VENTISOL

Descrição: VENTILADOR DE COLUNA: MEDINDO 40CM, COM 6 PÁS E NA PRETO

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 265,00** Total Item: 795,00

Item: 4 Unidade: Und Marca: VITALEX Modelo: VITALEX

Descrição: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 4 LITROS ALTA ROTAÇÃO: • VOLTAGEM: 220V • POTÊNCIA: 1200W • VELOCIDADE: ALTA ROTAÇÃO 18000 RPM

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 593,89** Total Item: 1.187,78

Item: 5 Unidade: Und Marca: CONSUL Modelo: CONSUL

Descrição: MICROONDAS 30 LITROS PRATA 220V: • CONSUMO DE ENERGIA: 1,25 KWH • CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA: A • SELO PROCEL: SIM • POTÊNCIA SAÍDA: 800W • POTÊNCIA CONSUMO: 1250W • FREQUÊNCIA DE MICRO-ONDAS: 2450 MHZ

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 567,14** Total Item: 567,14

Item: 6 Unidade: Und Marca: CONSUL Modelo: CONSUL

Descrição: FOGÃO DE 6 BOCAS INOX ACENDIMENTO AUTOMÁTICO: • BIVOL • A GÁS GLP • 04 SEMI- RÁPIDOS - 02 RÁPIDOS - DUPLA CHAMA • FORNO 96L, 02 GRADES

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 1.463,40** Total Item: 1.463,40